FINAL TAKViMi

GIRESUN UNIVERSITESI GORELE GUZEL SANATLAR FAKULTESI

RESiM BOLUMU

PROF.DR. TOLGA AKALIN

DOC.DR. MERVE GUVEN OZKERIM

DOC.DR. RROL MURAT YILDIZ

DR.OGRETIM UYESi GULCAN BASAR

DOC.DR. GAZANFER iLTAR

MEVLUT KAYA

MELIiKE GUNBEY

AYSE MUTLUAY

GUN

SAAT

DERS ADI

DERS ADI

DERS ADI

DERS ADI

PAZART
ESI
25.01.2021

08-50

09-50

RESIM SANATI ATOLYE I

RESIM SANATI ATOLYE II

10-50

11-50

0ZGUN BASKI I

TEMEL SANAT EGITIiMI I

12-13

13-50

RESIM ATOLYE I

14-50

RESIM BASKI ATOLYESI III

OZGUN BASKI II

15-50

16-50

SALI
26.01.2021

08-50

09-50

10-50

SANATSAL ANATOMI I

11-50

RESIM ATOLYE III

OZGUN BASKI II

BASKI SANATLARI ATOLYES]I V

INGILIZCE 1

12-13

13-50

14-50

BILIMSEL ARASTIRMALAR VE YAYIN ETIGi

PROJE YAZMA VE GELISTIRME

15-50

16-50

CARSAM
BA
27.01.2021

08-50

RESIM ATOLYE V

RESIM BASKI SANATLARINA GIRIS 1

RESIM BASKI ATOLYESI I

09-50

DESEN II

10-50

11-50

12-13

13-50

14-50

ATATURK ILKELERI VE INKIiLAP TARIHI I

15-50

DESEN I

16-50

PERSEM
BE
28.01.2021

08-50

SANAT TARIHI I

09-50

10-50

RESIM SANATI ATOLYE II

11-50

BATI VE TURK SANATI TARIHI

12-13

13-50

TURK DILi I

14-50

15-50

16-50

TOPLUMSAL CINSIYET ESITLIGI

CUMA
29.01.2021

08-50

MITOLOJI VE IKONOGRAFI

09-50

10-50

11-50

SANAT KURAMLARI

12-13

13-50

14-50

15-50

16-50










